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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2015 AU 30/06/2016
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0.00       2500.00    0.00       -2500.00
HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               0.00       2637.29    0.00       -2637.29
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00         24.91    0.00         -24.91
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00      11074.25    0.00      -11074.25
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00      15458.70    0.00      -15458.70

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                  31695.15
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      31695.15    0.00      -31695.15

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00       1674.18    0.00       -1674.18
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0.00      18837.54    0.00      -18837.54
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00       8489.56    0.00       -8489.56
COMITES: RACA                                    0.00        603.00    0.00        -603.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00        410.00    0.00        -410.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION             30014.28
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      30014.28    0.00      -30014.28

BÉNÉFICE NET       1680.87
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2015 au 30/06/2016
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000135   01/07/2015          2500.00

31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.      
E000138   01/01/2016          2637.29

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000132   01/07/2015            24.91

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B017365   14/09/2015           755.00
B017372   18/09/2015           120.00
B017402   28/09/2015           626.10
B017417   07/10/2015           200.00
B017419   09/10/2015           275.00
B017420   09/10/2015           834.00
B017465   21/10/2015          1000.00
B017492   04/11/2015           177.00
B017560   25/11/2015          1555.00
B017584   07/12/2015           160.00
B017612   14/12/2015           380.00
B017613   14/12/2015           570.40
B017701   05/10/2015           200.00
B017702   06/10/2015           200.00
B017703   08/10/2015           200.00
B017704   08/10/2015           200.00
B017789   05/12/2015            30.00
B017790   17/12/2015           200.00
B017886   08/02/2016           540.00
B017935   07/03/2016           303.55
B017936   07/03/2016           392.00
B017937   07/03/2016           296.45
B017968   16/03/2016           320.00
B017970   16/03/2016           334.75
B017986   30/03/2016           225.00
B017988   30/03/2016           130.00
B018365   11/02/2016           100.00
B018369   22/02/2016           750.00
R000264   24/02/2016 (         400.00)
R000265   24/02/2016 (         400.00)
R000266   24/02/2016           800.00
R000270   28/04/2016 (         800.00)
R000271   28/04/2016           800.00

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B017366   14/09/2015           569.80
B017371   18/09/2015           467.20
B017401   28/09/2015           533.30
B017418   09/10/2015           590.00
B017421   09/10/2015           597.05
B017463   21/10/2015           388.30
B017464   21/10/2015          1295.85
B017491   03/11/2015           873.20
B017535   18/11/2015           788.50
B017536   18/11/2015           399.10
B017561   25/11/2015           605.20
B017585   07/12/2015           487.50
B017586   07/12/2015           724.15
B017611   14/12/2015           870.00
B017840   28/01/2016           511.30
B017841   28/01/2016           411.20
B017842   28/01/2016           481.05
B017873   05/02/2016           708.40
B017898   15/02/2016          1089.55
B017899   17/02/2016           392.25
B017907   24/02/2016           407.75
B017921   02/03/2016           653.05
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2015 au 30/06/2016
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B017934   07/03/2016           525.15
B017969   16/03/2016           227.25
B017977   23/03/2016           580.00
B017987   30/03/2016           282.60

BÉNÉFICE BRUT.......:         31695.15

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P004036   11/09/2015            57.75
P004039   16/09/2015            52.50
P004040   23/09/2015            52.50
P004041   30/09/2015            52.50
P004042   07/10/2015            52.50
P004043   14/10/2015            52.50
P004044   21/10/2015            52.50
P004047   15/10/2015            52.75
P004048   16/10/2015            52.75
P004049   17/10/2015           142.43
P004050   18/10/2015            73.85
P004055   04/11/2015            52.50
P004056   11/11/2015            52.50
P004057   18/11/2015            52.50
P004058   25/11/2015            52.50
P004109   02/12/2015            52.50
P004110   11/12/2015            63.30
P004111   16/12/2015            52.50
P004199   27/01/2016            52.75
P004200   03/02/2016            52.75
P004201   10/02/2016            52.75
P004202   24/02/2016            52.75
P004204   05/02/2016            73.85
P004207   02/03/2016            52.75
P004208   09/03/2016            52.75
P004209   16/03/2016            52.75
P004210   23/03/2016            52.75
P004211   30/03/2016            52.75
P004334   25/05/2016            52.75

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B017712   20/10/2015           832.50
B017713   20/10/2015           740.00
B017714   20/10/2015           740.00
B017715   20/10/2015           462.50
B017778   30/11/2015           940.64
B017779   07/12/2015           772.78
B017785   01/12/2015            38.00
B017857   03/02/2016           119.35
B018230   06/04/2016           100.00
B018232   11/04/2016           832.50
B018233   11/04/2016           740.00
B018234   11/04/2016           740.00
B018235   11/04/2016           312.50
B018236   11/04/2016           150.00
B018289   25/01/2016           940.64
B018304   28/01/2016          1665.00
B018305   28/01/2016          1480.00
B018306   28/01/2016          1480.00
B018307   28/01/2016           925.00
B018321   03/02/2016           243.95
B018526   01/03/2016            18.75
P003984   04/11/2015           800.00
P003985   08/10/2015           400.00
P004131   09/02/2016           400.00
P004136   01/11/2015           300.00
P004195   11/03/2016           347.90
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2015 au 30/06/2016
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
P004196   11/03/2016           347.90
P004197   22/04/2016           347.90
P004198   21/03/2016           450.00
P004219   01/04/2016           421.83
P004220   15/04/2016           347.90
P004242   15/03/2016           400.00

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P003986   11/09/2015           353.36
P003989   16/09/2015           252.40
P003991   23/09/2015           276.91
P003992   30/09/2015           345.79
P003994   07/10/2015           286.96
P003998   14/10/2015           198.84
P003999   15/10/2015           197.13
P004000   16/10/2015           219.18
P004001   17/10/2015           464.15
P004002   18/10/2015            49.55
P004005   21/10/2015           473.16
P004010   04/11/2015           410.99
P004015   11/11/2015           257.23
P004020   18/11/2015           293.81
P004022   25/11/2015           212.83
P004024   02/12/2015           430.45
P004029   11/12/2015           277.57
P004069   18/12/2015           268.95
P004166   21/01/2016           177.06
P004167   28/01/2016           217.92
P004169   04/02/2016           361.81
P004171   08/02/2016           589.22
P004172   11/02/2016           178.67
P004174   18/02/2016           165.57
P004175   25/02/2016           279.49
P004178   07/03/2016           246.09
P004180   10/03/2016           108.80
P004182   17/03/2016           218.40
P004186   29/03/2016           142.33
P004188   31/03/2016           241.41
P004276   24/05/2016           127.02
P004277   26/05/2016           166.51

42172 COMITES: RACA                           
P003986   11/09/2015            15.00
P003989   16/09/2015            13.00
P003991   23/09/2015            13.00
P003992   30/09/2015            15.00
P003994   07/10/2015            15.00
P003998   14/10/2015            15.00
P003999   15/10/2015            19.00
P004000   16/10/2015            17.00
P004001   17/10/2015            47.00
P004002   18/10/2015            22.00
P004005   21/10/2015            17.00
P004010   04/11/2015            15.00
P004015   11/11/2015            19.00
P004020   18/11/2015            18.00
P004022   25/11/2015            18.00
P004024   02/12/2015            17.00
P004029   11/12/2015            19.00
P004069   18/12/2015            19.00
P004166   21/01/2016            20.00
P004167   28/01/2016            19.00
P004169   04/02/2016            20.00
P004171   08/02/2016            25.00
P004172   11/02/2016            19.00
P004174   18/02/2016            17.00
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2015 au 30/06/2016
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42172 COMITES: RACA                           
P004175   25/02/2016            19.00
P004178   07/03/2016            19.00
P004180   10/03/2016            19.00
P004182   17/03/2016            18.00
P004186   29/03/2016            19.00
P004188   31/03/2016            19.00
P004276   24/05/2016            18.00
P004277   26/05/2016            19.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P003986   11/09/2015            15.00
P003989   16/09/2015            15.00
P003991   23/09/2015            15.00
P003992   30/09/2015            15.00
P003994   07/10/2015            15.00
P003998   14/10/2015            15.00
P003999   15/10/2015            15.00
P004000   16/10/2015            15.00
P004001   17/10/2015            15.00
P004002   18/10/2015            15.00
P004005   21/10/2015            15.00
P004010   04/11/2015            15.00
P004015   11/11/2015            15.00
P004020   18/11/2015            15.00
P004022   25/11/2015            15.00
P004024   02/12/2015            15.00
P004029   11/12/2015            15.00
P004069   18/12/2015            15.00
P004166   21/01/2016            10.00
P004167   28/01/2016            10.00
P004169   04/02/2016            10.00
P004171   08/02/2016            10.00
P004172   11/02/2016            10.00
P004174   18/02/2016            10.00
P004175   25/02/2016            10.00
P004178   07/03/2016            10.00
P004180   10/03/2016            10.00
P004182   17/03/2016            10.00
P004186   29/03/2016            10.00
P004188   31/03/2016            10.00
P004276   24/05/2016            10.00
P004277   26/05/2016            10.00

TOTAL DES DÉPENSES..:         30014.28

PROFIT..............:          1680.87
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2015 au 30/06/2016
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363
E000135   01/07/2015 Cotisations A15                                  2500.00

31371
E000138   01/01/2016 Cotisations H16 + Modification TC H16-02          2637.29

02-03-2016                              

31620
E000132   01/07/2015 Réattribution comités positif compte ten            24.91

u TC A15 avec dissolution comités et don
 Soins infimiers                        

31900
B017365   14/09/2015 Client 00ETUDIANT Impro: recettes billet Live - Has Been (           755.00

ETUDIANT                                     #773368). 
B017372   18/09/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. billets Live-HasBeen 11-09-1           120.00

ETUDIANT                                     5 (#773372
B017402   28/09/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Financ. Live-Esquisse-Surplus (#7           626.10

ETUDIANT                                     73378).   
B017417   07/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Tournoi: Insc. Fruits of the doom           200.00

ETUDIANT                                      (#773382)
B017419   09/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Financ.Étincelles - Billets (#773           275.00

ETUDIANT                                     383)      
B017420   09/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Financ.Esqu.-Virt.-Réser.(#773384           834.00

ETUDIANT                                     )         
B017465   21/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Inscr. La Nébuleuse (#773388)             1000.00

ETUDIANT                                               
B017492   04/11/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Financ.Esquisse (#773393)                  177.00

ETUDIANT                                               
B017560   25/11/2015 Client 00ETUDIANT Impro: T-Shirts et Hoodies (#773418)             1555.00

ETUDIANT                                               
B017584   07/12/2015 Client 00ETUDIANT Impro: T-Shirts et Hoodies (#773423)              160.00

ETUDIANT                                               
B017612   14/12/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 09-12-15 (#773430)               380.00

ETUDIANT                                               
B017613   14/12/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Exit vision (#773430)                 570.40

ETUDIANT                                               
B017701   05/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: inscription LIPS à Nébuleuse               200.00

ETUDIANT                                               
B017702   06/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: inscription OLD TIMERS à Nébuleus           200.00

ETUDIANT                                     e         
B017703   08/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: inscription MOTS DITS à Nébuleuse           200.00

ETUDIANT                                               
B017704   08/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: inscription LIGUE INSPECTEUR à Né           200.00

ETUDIANT                                     buleuse   
B017789   05/12/2015 Client COMMANDITA Impro: Don Antoine au quotidien Inc. (#1            30.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       260)      
B017790   17/12/2015 Client 0000CVMSAE Impro: Appui SAE tournoi La ébuleuse (#4           200.00

CEGEP VIEUX MONTREAL - S.A.E.                33026)    
B017886   08/02/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Financ. Live/Esquisse/Réserve (#7           540.00

ETUDIANT                                     73448)    
B017935   07/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Financ. Live (#773468)                     303.55

ETUDIANT                                               
B017936   07/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Financ. Esquisse (#773469)                 392.00

ETUDIANT                                               
B017937   07/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Financ. Live/Réserve (#773470)             296.45

ETUDIANT                                               
B017968   16/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Financ. Réserve (#773475)                  320.00

ETUDIANT                                               
B017970   16/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Financ. Live (#773476)                     334.75

ETUDIANT                                               
B017986   30/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Financ. Tournoi Katamaran (#77347           225.00

ETUDIANT                                     83        
B017988   30/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Financ. Tournoi Katamaran (#77347           130.00

ETUDIANT                                     85)       
B018365   11/02/2016 Client 0000CVMSAE Impro: Subvention impro                           100.00

CEGEP VIEUX MONTREAL - S.A.E.                          
B018369   22/02/2016 Client COMMANDITA Impro: Autofinancement Virtuelle (#39265           750.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       )         
R000264   24/02/2016 Client BRETONSMAI Client:BRETONSMAI Crédit:000202         (         400.00)

BRETONS - MAISONNEUVE                                  
R000265   24/02/2016 Client CMAISONNEU Client:CMAISONNEU Crédit:000203         (         400.00)

COLLEGE MAISONNEUVE                                    
R000266   24/02/2016 Client BRETONSMAI Client:CMAISONNEUVE0204                           800.00

BRETONS - MAISONNEUVE                                  
R000270   28/04/2016 Client BRETONSMAI Client:BRETONSMAI Crédit:000208         (         800.00)

BRETONS - MAISONNEUVE                                  
R000271   28/04/2016 Client CMAISONNEU Client:CMAISONNEU Facture:000209                  800.00

COLLEGE MAISONNEUVE                                    

31905
B017366   14/09/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. match Live-HasBeen 11-09-15           569.80

ETUDIANT                                     (#773369) 
B017371   18/09/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. match Esqu.-Esqu. 16-09-15 (           467.20

ETUDIANT                                     #773372)  
B017401   28/09/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. match Virtu.-Run. 23-09-15 (           533.30

ETUDIANT                                     #773377)  
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2015 au 30/06/2016
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31905
B017418   09/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. match Réserve-Abat 30-09-15           590.00

ETUDIANT                                     (#773383) 
B017421   09/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. match Live-MIM 07-10-15 (#77           597.05

ETUDIANT                                     3384)     
B017463   21/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. match Esqu.-Virtuel 14-10-15           388.30

ETUDIANT                                      (#773388)
B017464   21/10/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. La Nébuleuse 15/18-10-15 (#7          1295.85

ETUDIANT                                     73388)    
B017491   03/11/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. match Esqu.-Brac 21-10-15 (#           873.20

ETUDIANT                                     773392)   
B017535   18/11/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match Granotte-Virt. 04-11-15           788.50

ETUDIANT                                      (#773411)
B017536   18/11/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match JourJ-Réserve 11-11-15           399.10

ETUDIANT                                     (#773411) 
B017561   25/11/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match Enfants-Virt. 18-11-15           605.20

ETUDIANT                                     (#773419) 
B017585   07/12/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match Live-Rock 25-11-15 (#77           487.50

ETUDIANT                                     3424)     
B017586   07/12/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match Live-Viking 02-12-15 (#           724.15

ETUDIANT                                     773425)   
B017611   14/12/2015 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match Live-Pro 11-12-15 (#773           870.00

ETUDIANT                                     430)      
B017840   28/01/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 16-12-15 (#773441)               511.30

ETUDIANT                                               
B017841   28/01/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 20-01-16 Virt. vs Mère           411.20

ETUDIANT                                     (#773441) 
B017842   28/01/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 27-01-16 Rés. vs Frime           481.05

ETUDIANT                                     (#773442) 
B017873   05/02/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 03-02-16 Live. vs Porte           708.40

ETUDIANT                                      (#773446)
B017898   15/02/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 05-02-16 Guerre clans (          1089.55

ETUDIANT                                     #773454)  
B017899   17/02/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 10-02-16 Esqu. vs Lége.           392.25

ETUDIANT                                      (#773455)
B017907   24/02/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 17-02-16 Live vs Mite (           407.75

ETUDIANT                                     #773456)  
B017921   02/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 24-02-16 Esqu. vs Parti           653.05

ETUDIANT                                      (#773462)
B017934   07/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 02-03-16 Virt. vs P.Pas           525.15

ETUDIANT                                      (#773467)
B017969   16/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 09-03-16 Rés. vs GRC (#           227.25

ETUDIANT                                     773475)   
B017977   23/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 16-03-16 (#773478)               580.00

ETUDIANT                                               
B017987   30/03/2016 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.match 23-03-16 Live vs Meute           282.60

ETUDIANT                                     (#773484) 

BÉNÉFICE BRUT......................:         31695.15

42169
P004036   11/09/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 57.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004039   16/09/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004040   23/09/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004041   30/09/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004042   07/10/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004043   14/10/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004044   21/10/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004047   15/10/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi La Nébuleuse Tech.: M.Bla            52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             is        
P004048   16/10/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi La Nébuleuse Tech.: M.Bla            52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             is        
P004049   17/10/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi La Nébuleuse Tech.: M.Bla           142.43

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             is        
P004050   18/10/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Tournoi La Nébuleuse Tech.: K.For            73.85

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             get       
P004055   04/11/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: A.Labelle               52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004056   11/11/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: A.Labelle               52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004057   18/11/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: A.Labelle               52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004058   25/11/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: A.Labelle               52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004109   02/12/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: A.Labelle               52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004110   11/12/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: A.Labelle               63.30

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004111   16/12/2015 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: A.Labelle               52.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
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42169
P004199   27/01/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004200   03/02/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004201   10/02/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004202   24/02/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004204   05/02/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 73.85

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004207   02/03/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004208   09/03/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004209   16/03/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004210   23/03/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004211   30/03/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P004334   25/05/2016 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match impro. Tech.: M.Blais                 52.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       

42170
B017712   20/10/2015 Fournisseur JOUSSECORM Impro: Coach A15-01                               832.50

JOUSSE CORMIER                                         
B017713   20/10/2015 Fournisseur 0ALEXPICHE Impro: Coach A15-01                               740.00

ALEXANDRE PICHÉ                                        
B017714   20/10/2015 Fournisseur JACDAVLECL Impro: Coach A15-01                               740.00

JACINTHE DAVIAU-LECLERC                                
B017715   20/10/2015 Fournisseur NICBOUDESO Impro: Coach A15-01                               462.50

NICOLAS BOUDREAULT DESORMEAUX                          
B017778   30/11/2015 Fournisseur DIVFOURNIS Impro: T-shirt divers (Serigraphie TLC)           940.64

FOURNISSEURS DIVERS                                    
B017779   07/12/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Rec. Nébuleuse (C.Guy)                     772.78

ETUDIANT                                               
B017785   01/12/2015 Fournisseur COMPTECOMI Photocopies H15                                    38.00

COMPTE COMITÉS                                         
B017857   03/02/2016 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Frais Premium A14 (E.Gilbert/L.R.           119.35

ETUDIANT                                     Brousseau)
B018230   06/04/2016 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Logo Étincelle (F.Desrosiers)              100.00

ETUDIANT                                               
B018232   11/04/2016 Fournisseur JOUSSECORM Impro: Coach H16-02                               832.50

JOUSSE CORMIER                                         
B018233   11/04/2016 Fournisseur 0ALEXPICHE Impro: Coach H16-02                               740.00

ALEXANDRE PICHÉ                                        
B018234   11/04/2016 Fournisseur JACDAVLECL Impro: Coach H16-02                               740.00

JACINTHE DAVIAU-LECLERC                                
B018235   11/04/2016 Fournisseur NICBOUDESO Impro: Coach H16-02                               312.50

NICOLAS BOUDREAULT DESORMEAUX                          
B018236   11/04/2016 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Coach tournoi Pow Wow (J.P. Comea           150.00

ETUDIANT                                     u)        
B018289   25/01/2016 Fournisseur DIVFOURNIS Impro: T-shirt divers (Serigraphie TLC)           940.64

FOURNISSEURS DIVERS                          2/2       
B018304   28/01/2016 Fournisseur JOUSSECORM Impro: Coach A15-02 / H16-01                     1665.00

JOUSSE CORMIER                                         
B018305   28/01/2016 Fournisseur 0ALEXPICHE Impro: Coach A15-02 / H16-01                     1480.00

ALEXANDRE PICHÉ                                        
B018306   28/01/2016 Fournisseur JACDAVLECL Impro: Coach A15-02 / H16-01                     1480.00

JACINTHE DAVIAU-LECLERC                                
B018307   28/01/2016 Fournisseur NICBOUDESO Impro: Coach A15-02 / H16-01                      925.00

NICOLAS BOUDREAULT DESORMEAUX                          
B018321   03/02/2016 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Frais La Nébuleuse A15 (N.Haddaou           243.95

ETUDIANT                                     i)        
B018526   01/03/2016 Fournisseur COMPTECOMI Photocopies A15                                    18.75

COMPTE COMITÉS                                         
P003984   04/11/2015 Fournisseur 00000AGECA Impro: Inscription tournoi Virtuelle-Esq           800.00

ASSO.GENER.ETUDI.CEGEP AHUNTSIC              uisse     
P003985   08/10/2015 Fournisseur CEGEPSTJEA Impro: Inscription tournoi Premium Pampl           400.00

CEGEP SAINT-JEAN-SUR-RICHELIEU               emousse   
P004131   09/02/2016 Fournisseur CEGEPSTJEA Impro: Inscription tournoi Grand Verglas           400.00

CEGEP SAINT-JEAN-SUR-RICHELIEU                         
P004136   01/11/2015 Fournisseur LIGPAMPLEM Impro: Inscription 3 équipes 2015-2016            300.00

LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES                     
P004195   11/03/2016 Fournisseur CEDOUMONTP Impro: Inscription tournoi Coupe Longuei           347.90

CÉGEP EDOUARD MONTPETIT                      l Esquisse
P004196   11/03/2016 Fournisseur CEDOUMONTP Impro: Inscription tournoi Coupe Longuei           347.90

CÉGEP EDOUARD MONTPETIT                      l Virtuell
P004197   22/04/2016 Fournisseur CMAISONNEU Impro: Inscription Le Katamaran (1 équip           347.90

COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO                  e)        
P004198   21/03/2016 Fournisseur CLIONELGRO Impro: Inscription Coupe du Graal                 450.00

COLLEGE LIONEL GROULX                                  
P004219   01/04/2016 Fournisseur CEDOUMONTP Impro: Inscription tournoi Premium 2015           421.83

CÉGEP EDOUARD MONTPETIT                      - Réserve 
P004220   15/04/2016 Fournisseur CMAISONNEU Impro: Inscription Le Drakkar (1 équipe)           347.90

COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO                            
P004242   15/03/2016 Fournisseur 00000AGECA Impro: Inscription tournoi powpow 2016            400.00

ASSO.GENER.ETUDI.CEGEP AHUNTSIC                        
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42171
P003986   11/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 11-09-15                       353.36

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003989   16/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 16-09-15                       252.40

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003991   23/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 23-09-15                       276.91

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003992   30/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 30-09-15                       345.79

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003994   07/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 07-10-15                       286.96

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003998   14/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 14-10-15                       198.84

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003999   15/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 15-10-15                      197.13

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004000   16/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 16-10-15                      219.18

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004001   17/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 17-10-15                      464.15

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004002   18/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 18-10-15                       49.55

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004005   21/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 21-10-15                       473.16

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004010   04/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 04-11-15                       410.99

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004015   11/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 11-11-15                       257.23

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004020   18/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 18-11-15                       293.81

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004022   25/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 25-11-15                       212.83

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004024   02/12/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 02-12-15                       430.45

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004029   11/12/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Live vs PRO 11-12-15           277.57

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004069   18/12/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 16-12-15                       268.95

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004166   21/01/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Virt vs Mere 20-01-16           177.06

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004167   28/01/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Réserve vs Frime 27-0           217.92

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1-16      
P004169   04/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Live vs Porte-Patio 0           361.81

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                3-02-16   
P004171   08/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Guerre des clans 05-0           589.22

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2-16      
P004172   11/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Légende 10-02-1           178.67

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                6         
P004174   18/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Mite 17-02-16                165.57

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004175   25/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Parti-Pris 24-0           279.49

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2-16      
P004178   07/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Vrtuelle vs Pourquoi Pas 02           246.09

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -03-16    
P004180   10/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Réserve vs GRC 09-03-16              108.80

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004182   17/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match 16-03-16                             218.40

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004186   29/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Meute 23-03-16               142.33

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004188   31/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match 30-03-16                             241.41

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004276   24/05/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Gala IVM 23-05-16                          127.02

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004277   26/05/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Royal Rumble 25-05-16                      166.51

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42172
P003986   11/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 11-09-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003989   16/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 16-09-15                        13.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003991   23/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 23-09-15                        13.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003992   30/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 30-09-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003994   07/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 07-10-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003998   14/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 14-10-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003999   15/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 15-10-15                       19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004000   16/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 16-10-15                       17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004001   17/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 17-10-15                       47.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004002   18/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 18-10-15                       22.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004005   21/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 21-10-15                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          



DATE: 11/08/2016 AGECVM Page :    5
HEURE: 10:38:33

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2015 au 30/06/2016
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42172
P004010   04/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 04-11-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004015   11/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 11-11-15                        19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004020   18/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 18-11-15                        18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004022   25/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 25-11-15                        18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004024   02/12/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 02-12-15                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004029   11/12/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Live vs PRO 11-12-15            19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004069   18/12/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 16-12-15                        19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004166   21/01/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Virt vs Mere 20-01-16            20.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004167   28/01/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Réserve vs Frime 27-0            19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1-16      
P004169   04/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Live vs Porte-Patio 0            20.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                3-02-16   
P004171   08/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Guerre des clans 05-0            25.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2-16      
P004172   11/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Légende 10-02-1            19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                6         
P004174   18/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Mite 17-02-16                 17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004175   25/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Parti-Pris 24-0            19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2-16      
P004178   07/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Vrtuelle vs Pourquoi Pas 02            19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -03-16    
P004180   10/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Réserve vs GRC 09-03-16               19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004182   17/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match 16-03-16                              18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004186   29/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Meute 23-03-16                19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004188   31/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match 30-03-16                              19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004276   24/05/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Gala IVM 23-05-16                           18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004277   26/05/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Royal Rumble 25-05-16                       19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42173
P003986   11/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 11-09-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003989   16/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 16-09-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003991   23/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 23-09-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003992   30/09/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 30-09-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003994   07/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 07-10-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003998   14/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 14-10-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003999   15/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 15-10-15                       15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004000   16/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 16-10-15                       15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004001   17/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 17-10-15                       15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004002   18/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: La Nébuleuse 18-10-15                       15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004005   21/10/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 21-10-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004010   04/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 04-11-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004015   11/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 11-11-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004020   18/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 18-11-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004022   25/11/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 25-11-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004024   02/12/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 02-12-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004029   11/12/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Live vs PRO 11-12-15            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004069   18/12/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 16-12-15                        15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004166   21/01/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Virt vs Mere 20-01-16            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004167   28/01/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Réserve vs Frime 27-0            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1-16      
P004169   04/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Live vs Porte-Patio 0            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                3-02-16   
P004171   08/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro Guerre des clans 05-0            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2-16      



DATE: 11/08/2016 AGECVM Page :    6
HEURE: 10:38:34

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2015 au 30/06/2016
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42173
P004172   11/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Légende 10-02-1            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                6         
P004174   18/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Mite 17-02-16                 10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004175   25/02/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Parti-Pris 24-0            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2-16      
P004178   07/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Vrtuelle vs Pourquoi Pas 02            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -03-16    
P004180   10/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Réserve vs GRC 09-03-16               10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004182   17/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match 16-03-16                              10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004186   29/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Meute 23-03-16                10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004188   31/03/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match 30-03-16                              10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004276   24/05/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Gala IVM 23-05-16                           10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P004277   26/05/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Royal Rumble 25-05-16                       10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

TOTAL DES DÉPENSES.................:         30014.28

PROFIT.............................:          1680.87



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-15 Solde H15 au 30 juin 2015  -  $  24,91  $  24,91  $ X 1 juillet 2015
CVM 11-sept-15 Technicien (A15-058/00496580) Ch. #4549/17633  57,75  $  (32,84) $ X 20 janvier 2016
Improvisation - Automne 2015 14-sept-15 Billets Live - Has Been Cash PC 773368/17365  755,00  $  722,16  $ X 14 septembre 2015
Improvisation - Automne 2015 14-sept-15 Recettes match Has Been - Live (11-09-15) Cash PC 773369/17366  569,80  $  1 291,96  $ X 14 septembre 2015
CVM-SAE 14-sept-15 Bières match Has been - Live 11-09-15 (F.910/00494536) Ch. #4541/17436  383,36  $  908,60  $ X 17 décembre 2015
CVM 16-sept-15 Technicien (A15-072/00496580) Ch. #4549/17633  52,50  $  856,10  $ X 20 janvier 2016
Improvisation - Automne 2015 17-sept-15 Vente billets Live Has-Been Cash PC 773372/17372  120,00  $  976,10  $ X 17 septembre 2015
Improvisation - Automne 2015 17-sept-15 Recettes match Esquisse vs Esquisse (16-09-15) Cash PC 773372/17371  467,20  $  1 443,30  $ X 17 septembre 2015
CVM-SAE 18-sept-15 Bières match Esquisse vs Esquisse 16-09-15 (F.913/00494540) Ch. #4541/17436  280,40  $  1 162,90  $ X 17 décembre 2015
CVM 23-sept-15 Technicien (A15-072/00496580) Ch. #4549/17633  52,50  $  1 110,40  $ X 20 janvier 2016
CVM-SAE 24-sept-15 Bières match Virtuel - Réulite 23-09-15 (F.914/00495780) Ch. #4541/17436  304,91  $  805,49  $ X 17 décembre 2015
Improvisation - Automne 2015 28-sept-15 Recettes Virtuel vs reulite (23-09-15) Cash PC 773377/17401  533,30  $  1 338,79  $ X 28 septembre, 2015
Improvisation - Automne 2015 28-sept-15 Financement Livre + surplus + Esquisse Cash PC 773378/17402  626,10  $  1 964,89  $ X 28 septembre, 2015
CVM 30-sept-15 Technicien (A15-072/00496580) Ch. #4549/17633  52,50  $  1 912,39  $ X 20 janvier 2016
CVM-SAE 1-oct-15 Bières match Réserve-Abat 30-09-15 (F.915/00495829) Ch. #4541/17436  375,79  $  1 536,60  $ X 17 décembre 2015
CVM 7-oct-15 Technicien (A15-072/00503922) Ch. #4549/17633  52,50  $  1 484,10  $ X 20 janvier 2016
CVM-SAE 8-oct-15 Bières match Lve - MIM 07-10-15 (F.916/00496581) Ch. #4541/17436  316,96  $  1 167,14  $ X 17 décembre 2015
Cégep St-Jean-sur-Richelieu 8-oct-15 Inscription tournoi Premium Pamplemousse (06-07-08/11/15) Ch. #4540/17434  400,00  $  767,14  $ X 23 décembre 2015
Improvisation - Automne 2015 9-oct-15 Budget A15 Transfert #1  2 500,00  $  3 267,14  $ 
AGECVM 9-oct-15 Photocopies H15 Transfert #1/17785  38,00  $  3 229,14  $ 
Improvisation - Automne 2015 9-oct-15 Recettes match Réserve-Abat (30-09-15) Cash PC 773383/17418  590,00  $  3 819,14  $ X 9 octobre 2015
Improvisation - Automne 2015 9-oct-15 Financement Étincelle - Billet Live-Has-been Cash PC 773383/17419  275,00  $  4 094,14  $ X 9 octobre 2015
Improvisation - Automne 2015 9-oct-15 Financement Esquisse - Virtuelle - Réserve Cash PC 773384/17420  834,00  $  4 928,14  $ X 9 octobre 2015
Improvisation - Automne 2015 9-oct-15 Recettes match Live - MIM (07-10-15) Cash PC 773384/17421  597,05  $  5 525,19  $ X 9 octobre 2015
CVM 14-oct-15 Technicien (A15-072/00503922) Ch. #4549/17633  52,50  $  5 472,69  $ X 20 janvier 2016
CVM-SAE 15-oct-15 Bières match Esquisse - Virtuel 14-10-15 (F.917/00496589) Ch. #4541/17436  228,84  $  5 243,85  $ X 17 décembre 2015
Jousse Alain Cormier 20-oct-15 Coach A15-1 Ch. #2186/17712  832,50  $  4 411,35  $ X 4 novembre, 2015
Alexandre Piché 20-oct-15 Coach A15-1 Ch. #2187/17713  740,00  $  3 671,35  $ X 28 octobre, 2015
Jacinthe Daviau Leclair 20-oct-15 Coach A15-1 Ch. #2188/17714  740,00  $  2 931,35  $ X 28 octobre, 2015
Nicolas Boudreault Desormeaux 20-oct-15 Coach A15-1 Ch. #2189/17715  462,50  $  2 468,85  $ X 28 octobre, 2015
Improvisation - Automne 2015 21-oct-15 Recettes match Esquisse - Virtuelle (14-10-15) Cash PC 773388/17463  388,30  $  2 857,15  $ X 21 octobre, 2015
CVM 21-oct-15 Technicien (A15-072/00503922) Ch. #4549/17633  52,50  $  2 804,65  $ X 20 janvier 2016
CVM-SAE 22-oct-15 Bières match Esquisse - Brac 21-10-15 (F.918/00496803) Ch. #4541/17436  505,16  $  2 299,49  $ X 17 décembre 2015
Ligue collégiale d'improvisation les Pamplemousses 1-nov-15 Inscription Live - Esquisse - Virtuelle (2015-20) Ch. #2196/17816  300,00  $  1 999,49  $ X 21 mars 2016
Improvisation - Automne 2015 3-nov-15 Recettes match Esquisse - Brac (21-10-15) Cash PC 773392/17491  873,20  $  2 872,69  $ X 3 novembre 2015
CVM 4-nov-15 Technicien (A15-072/00505948) Ch. #4549/17633  52,50  $  2 820,19  $ X 20 janvier 2016
Improvisation - Automne 2015 4-nov-15 Financement Esquisse Cash PC 773393/17492  177,00  $  2 997,19  $ X 4 novembre, 2015
AGECA 4-nov-15 Inscription tournoi impro Ahuntsic (F.182) Ch. #4539/17433  800,00  $  2 197,19  $ X 17 décembre 2015
Improvisation - Automne 2015 6-nov-15 Bières match 04-11-15 (F.920/00502865) Ch. #4541/17436  440,99  $  1 756,20  $ X 17 décembre 2015
CVM 11-nov-15 Technicien (A15-072/00505948) Ch. #4549/17633  52,50  $  1 703,70  $ X 20 janvier 2016
CVM-SAE 12-nov-15 Bières match 11-11-15 (F.921/00503978) Ch. #4541/17436  291,23  $  1 412,47  $ X 17 décembre 2015
Improvisation - Automne 2015 18-nov-15 Recettes match Virtuel vs Garnottes (04-11-15) Cash PC 773411/17535  788,50  $  2 200,97  $ X 18 novembre, 2015
Improvisation - Automne 2015 18-nov-15 Recettes match Réserve vs Jour J (11-11-15) Cash PC 773411/17536  399,10  $  2 600,07  $ X 18 novembre, 2015
CVM 18-nov-15 Technicien (A15-072/00505948) Ch. #4549/17633  52,50  $  2 547,57  $ X 20 janvier 2016
CVM-SAE 19-nov-15 Bières match 18-11-15 (F.922/00503995) Ch. #4541/17436  326,81  $  2 220,76  $ X 17 décembre 2015
CVM 25-nov-15 Technicien (A15-072/00505948) Ch. #4549/17633  52,50  $  2 168,26  $ X 20 janvier 2016
Improvisation - Automne 2015 25-nov-15 Recettes T-Shirt et Hoodies Cash PC 773418/17560  1 555,00  $  3 723,26  $ X 25 novembre, 2015
Improvisation - Automne 2015 25-nov-15 Recettes match Enfants vs Virtuelle 18-11-15 Cash PC 773419/17561  605,20  $  4 328,46  $ X 25 novembre, 2015
CVM-SAE 26-nov-15 Bières match 25-11-15 (F.923/00505632) Ch. #4541/17436  245,83  $  4 082,63  $ X 17 décembre 2015
CVM 2-déc-15 Technicien (A15-072/00517561) Ch. #1099/18220  52,50  $  4 030,13  $ X 22 juin, 2016
CVM-SAE 3-déc-15 Bières match 02-12-15 (F.924/00505936) Ch. #4541/17436  462,45  $  3 567,68  $ X 17 décembre 2015
Sérigraphie TLC & EcoMotif 4-déc-15 T-Shirts membres (Soumission 15-500) 1/*2 Ch. #4532/17778  940,64  $  2 627,04  $ X 11 décembre, 2015
CVM 7-déc-15 Dépôt hoodie Cash PC 773423/17584  160,00  $  2 787,04  $ X 7 décembre, 2015
Improvisation - Automne 2015 7-déc-15 Don Ch. #1260/17789  30,00  $  2 817,04  $ X 24 mars, 2016
CVM 7-déc-15 Recette match Live vs rock 25-11-15 Cash PC 773424/17585  487,50  $  3 304,54  $ X 7 décembre, 2015
CVM 7-déc-15 Recette match Live vs Viking 02-12-15 Cash PC 773725/17586  724,15  $  4 028,69  $ X 7 décembre, 2015
CVM 9-déc-15 Technicien (A15--148/00517561) Ch. #1099/18220  63,30  $  3 965,39  $ X 22 juin, 2016
CVM-SAE 14-déc-15 Bières match 11-12-15 Live vs Pro (F.980/00506206) Ch. #4541/17436  311,57  $  3 653,82  $ X 17 décembre 2015
Improvisation - Automne 2015 14-déc-15 Recettes match vision 11-12-15 Cash PC 773430/17611  870,00  $  4 523,82  $ X 14 décembre, 2015
Improvisation - Automne 2015 14-déc-15 Recettes match 09-12-15 (extérieur vu grève) Cash PC 773430/17612/  380,00  $  4 903,82  $ X 14 décembre, 2015
Improvisation - Automne 2015 14-déc-15 Recettes exit vision Cash PC 773430/17613  570,40  $  5 474,22  $ X 14 décembre, 2015
CVM 16-déc-15 Technicien (A15-072/00517561) Ch. #1099/18220  52,50  $  5 421,72  $ X 22 juin, 2016
TOURNOI LA NÉBULEUSE VOIR PLUS BAS  2 433,52  $  3 495,85  $  6 484,05  $ 
CVM-SAE 17-déc-15 Bières match 16-12-15 (F.926/00506511) Ch. #4549/17635  302,95  $  6 181,10  $ X 20 janvier, 2016

 6 181,10  $ 

Improvisation - Automne 2015 

AGECVM Compte comités: Improvisation État du compte en date du 2016-08-11 - 10:40



Solde 01-janv-16 Solde A15 au 31 décembre 2015  6 181,10  $  6 181,10  $ 1 janvier 2016
CVM-SAE 21-janv-16 Bières match 20-01-16 Virtuelle vs Mère (F.#1990/00509984) Ch. #1099/18222  207,06  $  5 974,04  $ X 22 juin, 2016
Sérigraphie TLC & EcoMotif 25-janv-16 T-Shirts membres (Soumission 15-500) 2/2 Ch. #4550/18289  940,64  $  5 033,40  $ X 26 janvier 2016
CVM 27-janv-16 Technicien (H16-011/00510254) Ch. #1099/18220  52,75  $  4 980,65  $ X 22 juin 2016
CVM-SAE 28-janv-16 Bières match 27-01-15 Réserve vs Frime (F.#1991/00510180) Ch. #1099/18222  246,92  $  4 733,73  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 28-janv-16 Recettes match 16-12-15 Cash PC 773441/17840  511,30  $  5 245,03  $ X 28 janvier 2016
Improvisation - Hiver 2016 28-janv-16 Recettes match 20-01-16 (Virtuelle vs Mère) Cash PC 773441/17841  411,20  $  5 656,23  $ X 28 janvier 2016
Improvisation - Hiver 2016 28-janv-16 Recettes match 27-01-16 (Réserve vs Frime) Cash PC 773442/17842  481,05  $  6 137,28  $ X 28 janvier 2016
Jousse Alain Cormier 28-janv-16 Coach A15-2 - H16-1 Ch. #4555/18304  1 665,00  $  4 472,28  $ X 3 février 2016
Alexandre Piché 28-janv-16 Coach A15-2 - H16-1 Ch. #4556/18305  1 480,00  $  2 992,28  $ X 5 février 2016
Jacinthe Daviau Leclair 28-janv-16 Coach A15-2 - H16-1 Ch. #4560/18306  1 480,00  $  1 512,28  $ X 3 février 2016
Nicolas Boudreault Desormeaux 28-janv-16 Coach A15-2 - H16-1 Ch. #4561/18307  925,00  $  587,28  $ X 3 février 2016
Éliane Gilbert 19-nov-14 Frais Tournoi Tangerine Premium (96,35$) Cash PC D-161-024/17857  96,35  $  490,93  $ X 3 février 2016
Lucie Raymond-Brousseau 19-nov-14 Frais Tournoi Tangerine Premium (23,00$) Cash PC D-161-024/17857  23,00  $  467,93  $ X 3 février 2016
CVM 03-févr-16 Technicien (H16-011/00512221) Ch. #1099/18220  52,75  $  415,18  $ X 22 juin, 2016
CVM-SAE 04-févr-16 Bières match 03-02-16 Live vs Porte Patio (F.#1992/00510462) Ch. #1099/18222  391,81  $  23,37  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 05-févr-16 Recettes match 03-02-15 (Live vs Porte Patio) Cash PC 773446/17873  708,40  $  731,77  $ X 5 février 2016
CVM 05-févr-16 Technicien (H16-042/00512221) Ch. #1099/18220  73,85  $  657,92  $ X 22 juin, 2016
CVM-SAE 08-févr-16 Bières match 05-02-16 Guerre des clans (F.#2993/00510493) Ch. #1099/18222  624,22  $  33,70  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 08-févr-16 Financement Live Cash PC 773448/17886  40,00  $  73,70  $ X 8 février 2016
Improvisation - Hiver 2016 08-févr-16 Financement Esquisse Cash PC 773448/17886  150,00  $  223,70  $ X 8 février 2016
Improvisation - Hiver 2016 08-févr-16 Financement Réserve Cash PC 773448/17886  350,00  $  573,70  $ X 8 février 2016
Cégep St-Jean-sur-Richelieu 09-févr-16 Inscription tournoi Le Grand Verglas 19 au 21-02-2016 (F. #09108614) Ch. #4577/17812  400,00  $  173,70  $ X 3 mars 2016
CVM 10-févr-16 Technicien (H16-011/00512221) Ch. #1099/18220  52,75  $  120,95  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 11-févr-16 Subvention SAE Ch. #433910/18365  100,00  $  220,95  $ X 24 mars 2016
CVM-SAE 11-févr-16 Bières match Esquisse vs Légende 10-02-16 (F.#1993/00510597) Ch. #1099/18222  207,67  $  13,28  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 15-févr-16 Recettes match Guerre des clans (05-02-16) Cash PC 773454/17898  1 089,55  $  1 102,83  $ X 15 février 2016
Improvisation - Hiver 2016 17-févr-16 Recettes match Esquisse vs Légende (10-02-16) Cash PC 773455/17899  392,25  $  1 495,08  $ X 17 février 2016
CVM-SAE 18-févr-16 Bières match Live vs Mite 17-02-16 (F.#1994/00511075) Ch. #1099/18222  192,57  $  1 302,51  $ X 22 juin, 2016
CVM 24-févr-16 Technicien (H16-011/00512221) Ch. #1099/18220  52,75  $  1 249,76  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 24-févr-16 Recettes match Live vs Mite (17-02-16) Cash PC 773456/17907  407,75  $  1 657,51  $ X 24 février 2016
Improvisation - Hiver 2016 24-févr-16 Note de crédit Maisonneuve Bretons Tournoi A14 NC00202/CC00264  (400,00) $  1 257,51  $ X 24 février 2016
Improvisation - Hiver 2016 24-févr-16 Note de crédit Maisonneuve Gaulois Tournoi A14 NC00203/CC00265  (400,00) $  857,51  $ X 24 février 2016
Improvisation - Hiver 2016 24-févr-16 Facture avec taxes Maisoneuve A14 Gaulois T10 NC00204/CC00266/18467  400,00  $  1 257,51  $ X 27 mai 2016
Improvisation - Hiver 2016 24-févr-16 Facture avec taxes Maisoneuve A14 Bretons T09 NC00204/CC00266/18467  400,00  $  1 657,51  $ X 27 mai 2016
CVM-SAE 25-févr-16 Bières match Esquisse vs PartiPris 24-02-16 (F.#1995/00511800) Ch. #1099/18222  308,49  $  1 349,02  $ X 22 juin, 2016
CVM 02-mars-16 Technicien (H16-011/00517563) Ch. #1099/18220  52,75  $  1 296,27  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 02-mars-16 Financement Virtuelle Ch. #039265/18369  750,00  $  2 046,27  $ X 24 mars 2016
Improvisation - Hiver 2016 02-mars-16 Recettes match Esquisse - Parti-Pris (24-02-16) Cash PC 773462/17921  653,05  $  2 699,32  $ X 2 mars 2016
Improvisation - Hiver 2016 03-mars-16 Budget H16 Interne  2 637,29  $  5 336,61  $ 
Improvisation - Hiver 2016 03-mars-16 Photocopies A15 Interne/18526  18,75  $  5 317,86  $ X 1 mars 2016
CVM-SAE 07-mars-16 Bières match Virtuelle vs Pourquoi Pas 02-03-16 (F.#1996/00511959) Ch. #1099/18222  275,09  $  5 042,77  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 07-mars-16 Recettes math Virtuelle vs Pourquoi Pas (02-03-16) Cash PC 773467/17934  525,15  $  5 567,92  $ X 7 mars 2016
Improvisation - Hiver 2016 07-mars-16 Financement Live Cash PC 773468/17935  303,55  $  5 871,47  $ X 7 mars 2016
Improvisation - Hiver 2016 07-mars-16 Financement Esquisse Cash PC 773469/17936  392,00  $  6 263,47  $ X 7 mars 2016
Improvisation - Hiver 2016 07-mars-16 Financement Live Cash PC 773470/17937  45,00  $  6 308,47  $ X 7 mars 2016
Improvisation - Hiver 2016 07-mars-16 Financement Réserve Cash PC 773470/17937  251,45  $  6 559,92  $ X 7 mars 2016
CVM 09-mars-16 Technicien (H16-011/00517563) Ch. #1099/18220  52,75  $  6 507,17  $ X 22 juin, 2016
CVM-SAE 10-mars-16 Bières match Réserve vs GRC 09-03-16 (F.#1997/00511972) Ch. #1099/18222  137,80  $  6 369,37  $ X 22 juin, 2016
Cégep Édouard-Montpetit 11-mars-16 Inscription Coupe Longueil 2016 - Virtuelle (F.#00575767) Ch. #2229/17956  347,90  $  6 021,47  $ X 12 mai 2016
Cégep Édouard-Montpetit 11-mars-16 Inscription Coupe Longueil 2016 - Esquisse (F.#00575768) Ch. #2229/17956  347,90  $  5 673,57  $ X 12 mai 2016
Cégep Édouard-Montpetit 15-mars-16 Inscription Tournoi Premium 2015 - Esquisse (F.#00575767) Ch. #2229/17956  421,83  $  5 251,74  $ X 12 mai 2016
AGÉCA 15-mars-16 Inscription tournoi Pow-Wow Ch. #2249/18090  400,00  $  4 851,74  $ X 15 juin 2016
CVM 16-mars-16 Technicien (H16-011/00517563) Ch. #1099/18220  52,75  $  4 798,99  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 16-mars-16 Financement Réserve Cash PC 773475/17968  320,00  $  5 118,99  $ X 16 mars 2016
Improvisation - Hiver 2016 16-mars-16 Recettes match Réserve VS GRC (09-03-16) Cash PC 773475/17969  227,25  $  5 346,24  $ X 16 mars 2016
Improvisation - Hiver 2016 16-mars-16 Financement Live Cash PC 773476/17970  334,75  $  5 680,99  $ X 16 mars 2016
CVM-SAE 17-mars-16 Bières match 16-03-17 (F.#1998/00512108) Ch. #1099/18222  246,40  $  5 434,59  $ X 22 juin, 2016
Collège Lionel Groulx 21-mars-16 Inscription La Quête du Graal 11,12 et 13 mars 2016 Ch. #2228/17955  450,00  $  4 984,59  $ X 13 mai 2016
CVM 23-mars-16 Technicien (H16-011/00517563) Ch. #1099/18220  52,75  $  4 931,84  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 23-mars-16 Recettes match 16-03-16 Cash PC 773478/17977  580,00  $  5 511,84  $ X 23 mars 2016
CVM-SAE 29-mars-16 Bières match Live vs Meute 23-03-16 (F.1999/00512206) Ch. #1099/18222  171,33  $  5 340,51  $ X 22 juin, 2016
CVM 30-mars-16 Technicien (H16-011/00517563) Ch. #1099/18220  52,75  $  5 287,76  $ X 22 juin, 2016
Improvisation - Hiver 2016 30-mars-16 Tournoi Katamaran Cash PC 773483/17986  225,00  $  5 512,76  $ X 30 mars 2016
Improvisation - Hiver 2016 30-mars-16 Recettes match Live VS Meute 23-03-16 Cash PC 773484/17987  282,60  $  5 795,36  $ X 30 mars 2016
Improvisation - Hiver 2016 30-mars-16 Tournoi Katamaran Cash PC 773485/17988  130,00  $  5 925,36  $ X 30 mars 2016
CVM-SAE 31-mars-16 Bières match 30-03-16 (F.2000/00512223) Ch. #1099/18222  270,41  $  5 654,95  $ X 22 juin, 2016

Improvisation - Hiver 2016 

AGECVM Compte comités: Improvisation État du compte en date du 2016-08-11 - 10:40



Flix Desrosiers 06-avr-16 Logoi Étincelle Ch. #2201/18230  100,00  $  5 554,95  $ X 15 avril 2016
Jousse Alain Cormier 11-avr-16 Coach H16-02 Ch. #2203/18231  832,50  $  4 722,45  $ X 25 avril 2016
Alexandre Piché 11-avr-16 Coach H16-02 Ch. #2204/18232  740,00  $  3 982,45  $ X 15 avril 2016
Jacinthe Daviau Leclair 11-avr-16 Coach H16-02 Ch. #2205/18234  740,00  $  3 242,45  $ X 16 mai 2016
Nicolas Boudreault Desormeaux 11-avr-16 Coach H16-02 Ch. #2206/18235  312,50  $  2 929,95  $ X 30 mai 2016
Jean-Philippe Comeau 11-avr-16 Coach tournoi Pow-Wow Ch. #2207/18236  150,00  $  2 779,95  $ X 12 avril 2016
Collège de Maisonneuve 15-avr-16 Inscription Le Drakkar (F.20159) Ch. #2227/17954  347,90  $  2 432,05  $ X 12 mai 2016
Collège de Maisonneuve 22-avr-16 Inscription Le Katamaran (F.20191) Ch. #2227/17954  347,90  $  2 084,15  $ X 12 mai 2016
CVM-SAE 24-mai-16 Bières Gala IVM 23-05-16 (F.4050/00523525) Ch. #1099/18222  155,02  $  1 929,13  $ X 22 juin, 2016
CVM 25-mai-16 Techncien match 25-05-16 (H16-011/00525671) F.4334  52,75  $  1 876,38  $ 
CVM-SAE 26-mai-16 Bières Royal Rumble 25-05-16 (F.4051/00523530) Ch. #1099/18222  195,51  $  1 680,87  $ X 22 juin, 2016

 1 680,87  $ 
 1 680,87  $ 
 1 680,87  $ 
 1 680,87  $ 

Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 07-oct-15 Inscription Fruits of the Doom Cash PC 773382/17417  200,00  $  200,00  $ X 7 octobre 2015
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 08-oct-15 Inscription Ligue Inspecteur Ch. #014/17704  200,00  $  400,00  $ X 19 octobre 2015
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 05-oct-15 Inscription La Lips Ch. #439/17701  200,00  $  600,00  $ X 19 octobre 2015
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 06-oct-15 Inscription Les olds timers Ch. #626/17702  200,00  $  800,00  $ X 19 octobre 2015
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 08-oct-15 Inscription Les mots dits Ch. #01017703  200,00  $  1 000,00  $ X 19 octobre 2015
CVM-SAE 16-oct-15 Bières Tournoi La Nébuleuse 15-10-15 (F.938/00496595) Ch. #4541/17436  231,13  $  768,87  $ X 23 décembre 2015
CVM 15-oct-15 Technicien (A15-089/00503922) Ch. #4549/17633  52,75  $  716,12  $ X 20 janvier 2016
CVM 16-oct-15 Technicien (A15-089/00503922) Ch. #4549/17633  52,75  $  663,37  $ X 20 janvier 2016
CVM 17-oct-15 Technicien (A15-090/00503922) Ch. #4549/17633  142,43  $  520,94  $ X 20 janvier 2016
CVM 18-oct-15 Technicien (A15-090/00503922) Ch. #4549/17633  73,85  $  447,09  $ X 20 janvier 2016
CVM-SAE 19-oct-15 Bières Tournoi La Nébuleuse 16-10-15 (F.939/00496774) Ch. #4541/17436  251,18  $  195,91  $ X 17 décembre 2015
CVM-SAE 19-oct-15 Bières Tournoi La Nébuleuse 17-10-15 (F.940/00496767) Ch. #4541/17436  526,15  $  (330,24) $ X 17 décembre 2015
CVM-SAE 19-oct-15 Bières Tournoi La Nébuleuse 18-10-15 (F.941/00496773) Ch. #4541/17436  86,55  $  (416,79) $ X 17 décembre 2015
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 21-oct-15 Inscription La Buck Cash PC 773388/17465  200,00  $  (216,79) $ X 21 octobre 2015
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 21-oct-15 Inscription La Tothem Cash PC 773388/17465  200,00  $  (16,79) $ X 21 octobre 2015
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 21-oct-15 Inscription La Bisbille Cash PC 773388/17465  200,00  $  183,21  $ X 21 octobre 2015
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 21-oct-15 Inscription La Plic Cash PC 773388/17465  200,00  $  383,21  $ X 21 octobre 2015
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 21-oct-15 Inscription La Rocambolesque Cash PC 773388/17465  200,00  $  583,21  $ X 21 octobre 2015
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 21-oct-15 Recettes bières La Nébuleuse (15 au 18 octobre) Cash PC 773388/17464  1 295,85  $  1 879,06  $ X 21 octobre 2015
Christian Guy 03-févr-16 Recettes La Nébuleuse selon accord Ch. #4562/17779  772,78  $  1 106,28  $ X 9 février 2016
Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 17-déc-15 SAE: Commandite Ch. #433026/17790  200,00  $  1 306,28  $ X 24 mars 2016
Nour Haddaoui 03-févr-16 Frais tournoi Ch. #4563/18321  243,95  $  1 062,33  $ X 5 février 2016

 2 433,52  $  3 495,85  $ 

Improvisation - Tournoi La Nébuleuse- Octobre 2015 

AGECVM Compte comités: Improvisation État du compte en date du 2016-08-11 - 10:40


